



PLANO ASSISTENCIAL FUNERÁRIO

CÍRCULO SÃO JOSÉ

Não queremos que aconteça, acontecendo estaremos disponíveis 24 hs

MATRIZ: Rua Pedro II, 68 - Crato - CE
Fones: (88) 9 8872-6656 / 9 9224-7690 / 9 9706-0955
CNPJ: 05.094.051/0001-43

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.02.09.2

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.02.09.2 - PP
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE
Razão Social: Plano Assistencial Funerário Círculo São José
CNPJ Nº 05.094.051/0001-43
Inscrição Municipal: 06.666629-5
Endereço: Rua Pedro II, 68 - Centro - Crato - CE
Fones (88) 98872-6656 / 99224-7690 / 99706-0955
Banco: Banco do Brasil
Agência Nº: 0094-9
Conta Corrente Nº: 43.157-5

1. OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS E SERVIÇOS FUNERÁRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE.

LOTE I – AQUISIÇÕES DE URNAS FUNERÁRIAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR	
					UNITARIO (RS)	TOTAL (RS)
1	URNA FUNERÁRIA ADULTO: Confeccionada em madeira com 18mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz; tampa com 04 chavetas; com 06 alças articuladas tipo parreira; dimensões: largura parte inferior ombro 58cm, largura parte superior ombro 64cm, comprimento parte inferior 1,90m, na parte superior 1,96m, altura 22cm; padrão popular; modelo: sextavado; Com visor.	UND	100	FAISQUEIRA	900,00	90.000,00
2	URNA FUNERARIA ADULTO TIPO BALEIA: Confeccionada em madeira com 18mm de espessura reforçado; forro interior em tecido TNT reforçado em ferro; acabamento em verniz; tampa com 04 chavetas; com 06 alças ferro galvanizado; dimensões: largura parte inferior ombro 58cm, largura parte superior ombro 64cm, comprimento parte inferior 1,90m, na parte superior 1,96m, altura 22cm; padrão popular; modelo: sextavado; Com visor.	UND	30	FAISQUEIRA	1.300,00	39.000,00

Handwritten signatures and initials on the right margin, including '90', 'C', 'P', 'R', and '01/01'.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR	
					UNITARIO (R\$)	TOTAL (R\$)
3	URNA FUNERÁRIA INFANTIL: Confeccionada em madeira com 18mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz; tampa com 04 chavetas; com 04 alças articuladas tipo parreira; dimensões: largura parte inferior ombro 43cm, largura parte superior ombro 46cm, comprimento parte inferior 1,40m, na parte superior 1,46m, altura 20cm, padrão: popular; modelo: sextavado; Com visor.	UND	60	FAISQUEIRA	500,00	30.000,00
4	URNA ESPECIAL ZINCADA: Impermeabilizada para transporte de corpo em estado avançado de decomposição ou doença infecto-contagiosa.	UND	04	FAISQUEIRA	1.000,00	4.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						163.000,00

VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 163.000,00 (CENTO E SESENTA E TRÊS MIL REAIS)

LOTE II – SERVIÇOS FUNERÁRIOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	VALOR		
				UNITARIO (R\$)	TOTAL (R\$)	
1	TANATOPRAXIA/PREPARAÇÃO: tem como objetivo adiar o Máximo possível todos os fenômenos cadavéricos, é a mais recente técnica de preservação de cadáveres, visando proteger a saúde pública de todo e qualquer tipo de bactérias, que ocorre no pós morte, principalmente quando o defunto se encontra em exposição de urna aberta, a técnica visa também e principalmente os familiares enlutados de forma a poderem fazer a última despedida do seu ente querido com toda a dignidade que teve enquanto vida.	Serviço	40	600,00	24.000,00	
2	Serviço Funerário complementar: composto por mortalha, véu, edredom flores, velas, estandarte, com câmara ardente, assepsia, traslado de ate 50km e caretinha.	Serviço	194	750,00	145.500,00	
3	SERVIÇO FUNERÁRIO SIMPLES - Composto por: Mortalha, Véu, Edredom e flores.	Serviço	30	440,00	13.200,00	
4	TRANSLADO por Km rodado (ida e volta)	km	10.000	3,00	30.000,00	
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						212.700,00

VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 212.700,00 (DUZENTOS E DOZE MIL E SETECENTOS REAIS)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 375.700,00 (TREZENTOS E SETENTA E CINCO MIL E SETECENTOS REAIS)

Prazo de entrega máximo IMEDIATA

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

02/01



208
92

**PLANO ASSISTENCIAL
FUNERÁRIO**

**CÍRCULO
SÃO JOSÉ**

Não queremos que aconteça, acontecendo estaremos disponíveis 24 hs

MATRIZ: Rua Pedro II, 68 - Crato - CE

Fones: (88) 9 8872-6656 / 9 9224-7690 / 9 9706-0955

CNPJ: 05.094.051/0001-43

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Crato - CE, 21 de março de 2017

Plano Assistencial Funerário Círculo São José
CNPJ: 05.094.051/0001-43

FUNERÁRIA CÍRCULO SÃO JOSÉ

Pedro Fernandes da Silva
Pedro Fernandes da Silva Funerária-ME
CNPJ 05.094.051/0001-43

03/01